AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2023
A Prefeitura Municipal de Nonoai/RS, através da Comissão de Licitação, torna público a intençãode contratação de empresa especializada, URPLANVILLE Consultoria, Planejamento Urbanoe Arquitetura Ltda, CNPJ 52.124.219/0001-04, para a prestação de serviços de elaboração doAnteprojeto do Parque Urbano a ser proposto no imóvel de matrículas 10.967 e 10.968, junto aoMunicípio de Nonoai (RS), abrangendo mais precisamente a área da atual hípica e a área daatual pista de arrancada, para fins de Concessão Pública, e parte de acesso ao parque de usocomum e coletivo da área não vegetada, de acordo com o Termo de Referência.
Eventuais outros interessados poderão apresentar propostas no prazo de 03 dias, conforme Art.75, parágrafo 3, da lei 14.133, na sede da Prefeitura do Município de Nonoai/RS, noDepartamento de Compras e Licitações. Mais informações poderão ser obtidas de segunda asexta-feira, das 07:00h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h, ou pelo telefone (54) 3362-1270 /ramal 211.
O Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos destaPublicação.
Nonoai/RS, 28 de setembro de 2023.

PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOSPresidente da Comissão de Licitações